



Stiftet 9. April 1908

Hornbæk Idrætsforening

Gymnastikafdeling

Årsberetning 2018

Generalforsamling onsdag d. 6. februar 2019

Årsberetning for

GANG & LØB

2018

12.marts-18: I det forgangne år har vi været på ikke mindre end 10 spændende ture. Som altid startede vi året med en "brainstorming", hvor vi havde en livlig snak om årets kommende aktiviteter.

Der blev serveret hjemmebagte boller og drukket kaffe. Alt sammen efter en frisk tur i vores naturskønne område.

26. marts- 18. 1.TUR: Denne tur gik til "KOHAVEN", hvor militærets bygninger nu er revet ned. Ved Pernillesøen mødte vi naturvejleder Jes Søgård. Han havde observeret en stor flok traner- ca. 100- som var "nødlandet" pga. for megen dis og tåge.

16. april-18. 2. TUR: Dette var en heldagstur til Kbh. Vi skulle besøge Landbohøjskolens have, for at se på LØGPLANTER. Der var desværre ikke ret mange, der var synlige. I stedet blev vi inviteret indenfor og så et stort auditorium i hovedbygningen på Bülowvej. Efterfølgende styrede vi mod FREDERIKSBERG HAVE, hvor slottet har en central plads. I dag er slottet hjemsted for hærens officersskole. Nu, gjaldt det frokosten, som vi indtog på cafe "VIVALDI". Alle hyggede sig efter en dejlig dag i storbyen.

7. maj '18. 3. TUR: GURRE SØ RUNDT.

Vi var 19. friske stavgængere, der drog afsted. Skoven viste sig fra sin smukkeste side med nyudsprungne bøgetræer-og en skovbund, der var dækket med hvide anemoner. Det er en stor oplevelse at gå omkring søen. Jo mere stille man forcerer terrænet - desto mere ser og hører man. Så vi sneg os afsted i den bløde skovbund. Ca. halvvejs fouragerede vi og nød den dejlige fuglesang og gøgens kukken.

24. maj '18. 4. TUR:

Denne gang gjaldt det "Ræveskiftet".

Lokationen ligger tæt på Hornbæk. "Ræveskiftet" ligger på en langstrakt bakke, der er dannet under sidste istid- en såkaldt ÅS. Området støder op til "Rusland". Turen gik ad små stier og markveje. Vi passerede 12 små hytter, der i sin tid blev bygget til udøvende kunstnere. Ydermere så vi de dejligste RODODENDRON.

14. juni-18. 5. TUR: Turen gik til den udtørrede Søborg sø. Vi tog toget til Saltrup station. Herfra gik vi ad STIRUTE nr. 33- den såkaldte "Gillelejeste" - nordpå. Vi travede tværs over den udtørrede Søborg sø, og nåede snart ruinerne af Søborg slot, der i Middelalderen var en særdeles stærk fæstning. Her nød vi den medbragte mad, hvorefter vi fortsatte mod Gillelele ad STIRUTE nr. 33, der løber langs SØBORG KANAL.

PS. Min bedre halvdel og jeg har cyklet ruten igennem ..

16. juli-18. 6.TUR: "Heather Hill".

Det er et åbent, bakket terræn nær Rågeleje. Området er skabt under sidste istid , hvor mægtige gletcher aflejringer har skabt disse imponerende morænebakker.

Det var en af de dage, hvor solen stod højt på himlen. Der var en let brise og hele området var knastørt , da det ikke havde fået en dråbe regn i 40 dage. Lyngen var ved at springe ud og det turkisblå hav fristede med en dukkert. Vi gik ad lyngklædte klitter og stejle skrænter langs havet.

Mad, isvand og kaffe blev indtaget i Maj Britts sommerhus i Rågeleje.

13. august-18. 7. tur: "Rundt om Bondedammen"

3. september -18.8. Tur: til Gilleleje med kaffe i Gilleleje sejlkлуб.

Vi tog toget til FIRHØJ station . Hefra over det imponerende HESSELBJERG, der er skabt under sidste istid. Ved kystskrænterne fulgte vi FYRSTIEN til Gilleleje sejlkлуб , hvor Troels ventede med kaffen. Igen en vellykket tur i strålende solskinsvejr.

22. oktober-18. 9.TUR: Efterårstur i Dyrehaven(tilrettelæggelse: Maj Britt).

Vi nød turen gennem et meget historisk landskab og vi indsugede efterårets fantastiske farveorgie. Vores første destination var "Kirsten Pils Kilde", Verdens første forlystelsespark- grundlagt i 1583.

I "Ulvedalene" passerede vi et af Dyrehavens ældste træer- et 800-årigt egetræ.

Frokosten blev indtaget ved EREMITAGESLOTTET- det blæste "EN HALV PELIKAN", så det gjaldt om at holde fast på hat og briller.

10. december.10. TUR: Efter en dejlig , frisk gåtur- blev vi beværtet med glög og æbleskiver . Det hele tilrettelagt af de søde "PIGER" i kantinen.

OBS!! Det var her, at blev enige om at danne 2 hold, da ikke alle bevæger sig lige hurtigt..

Disse var ordene. Det har været en rigtig dejlig sæson med fuld fart på. Hermed en stor tak til dem, der har bidraget med hjemmebag- arrangeret ture" et cetera".

Annette februar 2019.

Hornbæk Idrætsforening

Gymnastikafdeling

Årsberetning 2018

Omkring årsskiftet var der – som der plejer at være - stille i Gymnastikafdelingen. Ikke at forstå, at der ikke sker noget, for **det** gør der. Der bliver trænet ihærdigt på alle hold, men man er nået ind i den fase, hvor man ved, hvad der skal trænes – og det giver ro. Også i bestyrelsen er det normalt en stille periode. Ikke at vi ligger stille, men tingene hænger sammen. Pusteren holder kun nogle dage ind i det nye år, så skal der planlægges og afvikles Gym Camp og generalforsamling og så er året ligesom i gang!

Og som jeg plejer at sige – så skal man ikke lulle sig ind i en tro på, at tingene bare kører derudaf og holder sig til den udstukne plan. Det gør de sjældent! Dette nye års udfordring kom, da vores nye instruktør på søndags Voksen/barn-holdet blev gravid, fik bækkenløsning og måtte stoppe. Vi stod med et kæmpe hold på 40 børn og voksne og ingen instruktør! Men igen viste det sig, at tesen om, at de frivillige, der laver mest, sjældent siger nej. Lise skulle ikke engang spørges – hun tilbød sig selv. Med lidt hjælp fra Maja, blev Lise holdets redning – på alle måder. Tusinde tak til dig, Lise, for din positive tilgang og indsats.

Året blev skudt i gang med Gym Camp 2018 – den anden af sin art. Formålet er at skabe mulighed for socialt samvær på tværs af alder og hold med udgangspunkt i gymnastik – og selvfølgelig at blive udfordret på sit gymnastikniveau. 40 børn og unge deltog i campen, som inkluderede overnatning i hallen.

Alle fik afprøvet gymnastikformerne spring, rytme og parkour, og der blev virkelig gået til den. Det var fantastisk at opleve både børnene og de unge, hvordan de hyggede sig sammen på tværs af alder og hold hele vejen igennem. Da arrangementet sluttede lørdag frokost, blev det hele rundet af med en opvisning for forældre og søskende, hvori alle de tre elementer indgik. I bestyrelsen er vi dybt imponerede over arrangementet.

En kæmpe tak til instruktørerne Lise Fritzboeger, Jesper Appelrod, Ida-Marie Appelrod, Emma Daugaard Sørensen, Morten Zimmermann og hjælpeinstruktørerne Emil Kristensen, Nikita Jensen, Maria Overgaard Christensen og Mathilde Rosendahl for jeres kæmpe indsats og for at bruge en fredag aften og nat og en lørdag formiddag i gymnastikkens tegn. Også tak til Fodboldens Venner, som ydede et tilskud på 2.500 kr. til afviklingen af Campen.

Ved DGI's Forårsopvisning i Hillerød lørdag d. 3. marts. Hornbæk var Gymnastikafdelingen flot repræsenteret med 4 hold: GymGirls, Hornbækpigerne, All Round og Stjernerne. Der var stor ros til alle hold, som lavede nogle flotte programmer med høj standard. Vores hold var lagt rimelig tæt på hinanden tidsmæssigt, så gymnasterne fik mulighed for at opleve både vores egne hold, men også andre hold. En rigtig god oplevelse for alle.

Lørdag d. 14. april afholdt vi vores egen gymnastikopvisning. En gala, hvor over 200 gymnaster viste, hvad de har fået ud af deres træning henover vinteren, og næsten 500 publikummer fik en flot oplevelse. Det var en superflot opvisning, som blev afviklet som et prof show, med fantastisk lyd og lys leveret af B-e-c-h Event. Vores dygtige instruktører havde lavet nogle flotte koreografier, som var virkelig seværdige og som gymnasterne fremviste på fornemmeste vis.

Højdepunktet på dagen var, da alle gymnaster som ved et trylleslag, løb på gulvet og lavede en fællesserie, som næsten fik hallens tag til at løfte sig. Et fantastisk syn, hvor glæden og energien virkelig nåede helt ud til de bageste bænkerækker. Traditionen tro blev der uddelt 5 og 10 års medaljer til de af vores børne- og ungdomsgymnaster, som har gået til gymnastik i afdelingen i hhv. fem og ti år i træk.

Gymnastikafdelingens vandrepokal, som udpeges af instruktørerne, gik i år til Emil Kristensen fra 'Stjerneholdet. Et superpopulært valg, hvis man skal dømme ud fra hans gymnastikkammeraters reaktion. Til lykke til Emil.

Efter Gallaopvisningen, som er det officielle punktum for sæsonen, fortsatte springerne, Smidighed og styrke, Motion MK – og som noget nyt – yoga - traditionen tro med sommergymnastik.

Sommeren dette år, blev en sommer som alle vil huske mange år fremover med sol fra morgen til aften og en hede, som ingen troede muligt i lille Danmark. Det betød, at motionisterne, som plejer at træne udendørs på græs, måtte trække indendørs (det plejer de ellers kun at gøre, når det regner ☺.) og springerne muntrede sig på stranden i klitterne med alverdens spring – endog på en airtrack i strandkanten. Det var et hit!

Og sommeren blev ved. Også ind i uge 31, hvor vi havde tilmeldt os med "Spring i sandet" og "Lopper i sandet". Det første blev afviklet med fin tilslutning på "Den lille strand" – dog med mange afbrydelser, hvor alle skulle tankes op med vand for ikke at dehydrere. "Lopper i sandet" blev aflyst pga. vejret. Helt exceptionelt fordi det simpelthen var for varmt!

Sommeren gik på hæld med afviklingen af årets havnefest, hvor vi for første gang i mange mange år ikke var deltog med vores æbleskivebod, som ikke trak nok interesse året før til, at man ville lade den fortsætte. Hornbæk Idrætsforenings andel af Havnestens overskud blev på 47.264 kr. (38.776 kr.). Et overskud, som indgår i Hornbæk Idrætsforening Ungdomsfond, hvor midlerne går til ungdomsarbejde i underafdelingerne.

Afslutning på skolernes sommerferie betyder også sæsonstart i Gymnastikafdelingen.

Vores program var klart inden sommerferien, hvor der samtidigt blev åbnet for tilmelding via vores hjemmeside. Men allerede ved starten af året bliver planlægningen af den næste sæson så småt startet op ved, at vi sender en føler ud til instruktørerne, så vi ved, hvilke instruktører der vil fortsætte og hvilke hold, vi skal finde nye instruktører til.

Der blev til en lille udskiftning på instruktørsiden. Vi måtte sige farvel – og forhåbentlig på gensyn – til Morten og Emil fra Parkour-holdet, hvor Stine tog over igen. På voksen/barn-holdet mandag måtte Christina stoppe og på Hornbækpigerne og All Round sagde Mathilde og Andrea farvel. Tre kanondygtige piger, som det ville vise sig skulle blive svært at finde afløsere for. På Yoga torsdag måtte Christina stoppe, men heldigvis var Grethe, som var og er en meget dygtig og afholdt underviser på Yoga tirsdag, klar til at overtage holdet. På Lopperne stoppede Lise, som nu helliger sig Småstjernerne, og hér stod Ida-Marie, som indtil da havde været hjælpeinstruktør på holdet, klar til at tage over.

Vi skulle meget tæt på sæsonstart før alle instruktører var på plads – en meget hektisk og frustrerende oplevelse. Instruktører hænger ikke på træerne! Så meget desto mere skal de, der påtager sig opgaven, have kæmpe anerkendelse for deres indsats!

Men vi var heldige! Mia, som i 2011 startede All Round-holdet vendte tilbage og forsætter det høje niveau, der ligger på det hold. På falderebet lige inden sæsonstart fandt vi endelig en ny instruktør til Voksen/barn-holdet. Marlene, som er pædagog og nylig flyttet hertil med sin familie, tilbød sig og vi var glade. Marlene kunne desværre kun tage søndagsholdet, og vores store bestræbelser for at finde en instruktør til Voksen/barn-holdet mandag lykkedes desværre ikke. Det var også snart på med Hornbækpigerne. Her var det Maria, som reddede os på målstregen og sagde ja til holdet. Maria har selv dyrket gymnastik i 16 år, men aldrig selv undervist. Så det var en stor opgave, Maria påtog sig. Tak for det Maria! Vi ved, at det var mere end svært, fordi du også skulle løfte opgaven efter Mathilde.

Og så var vi i gang!

Lidt af et boom oplevede vi på Motion MK - specielt på onsdagsholdet myldrede det med glade motionister. I forrige sæson var der mange på holdet - nu var der så mange, at de fyldte helt ud i hjørnerne - et fantastisk syn! Vores nyeste medlem i bestyrelsen havde kommentaren "jeg vidste ikke, at der var så mange gamle i Hornbæk" :-). At det var kærligt ment, er der ingen tvivl om. Der er heller ingen tvivl om, at Annelise, vores dygtige instruktør på holdet, har sit at se til. Og hun gør det godt!

Alle vores voksenhold blev godt fyldt op, og der skal ikke herske tvivl om, at det især skyldes vores dygtige undervisere, som alle er fantastisk afholdte - både for deres motiverende og dygtige undervisning, men også fordi de - hver især - lægger deres personlighed og engagement i deres undervisning. Vi er heldige at have dem i gymnastikafdelingen!

"Loppeholdet" blev hurtigt fyldt op med glade lopper, og fik venteliste. Det var bestemt ikke populært hos nogle familier, der ikke lige havde set det komme!

Marlene på Voksen/barn-holdet klarede det **SÅ** fint - fik hurtigt styr på det hele og er superglad for sit hold.

Vores to hold "Gym Girls" og "Hornbækpigerne" kom også godt fra start med mange glade piger på holdene. Gym Girls er pt oppe på 33 piger på holdet.

Stjerneholdene - både "Mini'er", "Småstjerner" og Stjerner blev pænt besat - dog med en lille nedgang på Stjerneholdet - her har flere af de unge mennesker valgt et år på efterskole. Et fornuftigt valg - vi håber, de vender tilbage ☺

Og så fik vi en gave!

Ulrik Rasmussen - også ny tilflytter sammen med sin familie og far til fire piger, hvoraf de tre nu går til spring, tilbød sin hjælp på stjerneholdene. Ulrik er selv erfaren gymnast (siden sit fjerde år) og har derudover dyrket adventure race, triathlon og surfing. Ulrik ville gerne klædes bedre på i forhold til at undervise, så vi har sendt ham på diverse kurser, hvilket har gjort ham til certificeret springinstruktør. Velkommen til Ulrik, som også er en ny inspiration til stjerneholdene og tiltrængt makker for Jesper.

Ulrik er ikke den eneste, der har dygtiggjort sig. Vi opfordrer løbende alle vores instruktører og hjælpeinstruktører til at tage på relevante kurser, så de oplever at være opdaterede på udviklingen indenfor gymnastikkens verden, på de nyeste trends - og på sikkerhed. Således sendte vi i 2018 12 af vores instruktører på kurser - nogle af dem flere gange. Bemærkelsesværdigt også fordi de bruger deres i forvejen sparsomme fritid uden nogen form for compensation.

Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke Hornbæk IF's Ungsomsfond, som bevilgede kr. 5.000 kr. som tilskud til at sende vores unge instruktører og hjælpeinstruktører på kurser.

Kort inde i sæsonen deltog bestyrelsen lørdag d. 15. september i et foreningsseminar arrangeret af Hornbæk IF. Med emner som Hornbæk Havnefest, "hvordan skaber vi et aktivt klubhus", afvikling af en "Foreningernes dag" samt "Foreningskommunikation" - herunder Klubbladet og hjemmeside og sociale medier s.s. Facebook og Instagram, blev det en dag, hvor alle deltagere viste stort engagement og deltog livligt i debatterne og kom med mange input, gode ideer og forslag, som efterfølgende skal behandles dels i Forretningsudvalget og i Hovedbestyrelsen, som skal udmunde i arbejdsgrupper, som tager sig af de enkelte opgaver. I gymnastikafdelingen deltager vi i arbejdsgruppen vedr. "foreningsdag".

Fredag d. 21. september blev Hornbæk Kulturnat afviklet. Vejret var med os alle og det blev en fin aften, hvor man fik en fornemmelse af, at alle Hornbæks borgere deltog. Gymnastikafdelingen var igen i år på plads i Hovedgaden med diverse redskaber, og rigtig mange - både store og små børn og voksne - skabte små magiske øjeblikke med vimpler, store træningsbolde, sjippetove og hula hop ringe. Glade og dygtige børn fra "Stjerneholdene", "Gym Girls" og "Hornbækpigerne" tog kegler med deres fællesdans.

Vores lille Hula-Hop konkurrence blev vundet af Thilde Fritzboeger Jørgensen, som holdt en hula hop ring kørende i hele 5,57 minutter. Tillykke til Thilde, som vandt et gavekort sponsoreret af Det Luc's.

Året afsluttedes med den traditionelle juletræsfest for børn, som afholdes i Hornbæk Hallen i Hovedafdelingsregi. Og som vi plejer, havde gymnastikafdelingen ansvaret for boden med æbleskiver, gløgg mm. Det blev en hyggelig eftermiddag, som tiltrak mange børn og deres familier, end det så ud til dagene inden afviklingen, da der ikke var solgt ret mange billetter. Dagens clou var, da omkring 30 meget små Luciapiger gik et fint og stemningsfuldt optog gennem hallen. Tak til Lise for at være primus motor for denne fine seance.

Status på medlemstal pr. d.d. 362 mod 380 samme tidspunkt sidste år

Det nye år er netop skudt i gang med afviklingen af Gym Camp 2019 - den tredje i rækken og atter med stor succes. Denne gang med 56 tilmeldte børn og unge imod 39 sidste år - en udvikling, der vil noget. Hvad kan det ikke ende med 😊

Og lige for ligger DGI's forårsopvisninger, hvor "All Round", "Gym Girls", "Småstjerner" og "Stjernerne" deltager søndag d. 3. marts i Hillerød (og Stjernerne igen d. 10. marts i Helsingør Hallen), hvor alle får pudset formen af inden vores egen gallaopvisning, som i år er lørdag den 6. april.

I bestyrelsen er vi netop startet op med en opdatering af bestyrelsens årshjul - et spændende men også omsiggribende arbejde, når alle detaljer skal med! Og så starter vi op med planlægning af sæson 2019-2020 - først ved at sende følere ud og aftale instruktørbesætning til den kommende sæson.

Det er drift og den ligger i rigtig gode hænder hos bestyrelse. Men vi skal jo også gerne udvikle!

Vi skal arbejde videre med planerne om en "Multibane"/Idrætslegeplads, som er tænkt anlagt i forbindelse med skaterbanen bag petanque banerne. Forslagets og ideens ophavsmand er Lars Vindahl fra Fodboldafdelingen. Han forelagde ideen for snart to år siden, og herefter er Håndboldafdelingen og Gymnastikafdelingen gået sammen med Fodboldafdelingen i en arbejdsgruppe, som sammen med Legepladsfirmaet Kumpan har udviklet forslag til anlægget, udfærdiget procesplan og nu er gået i gang med at søge penge til projektet. Foreløbig er DGI og DGF's foreningspulje ansøgt og der er bevilget kr. 225.000 – en god begyndelse. Fra Gymnastikafdelingen er Stine Rosenquist repræsenteret i arbejdsgruppen.

Men det, der fylder mest, og som er den vigtigste opgave for bestyrelsen ligger hér: Vores træningsmuligheder – eller mangel på samme - på Hornbæk Skole er til stadighed en kæmpe udfordring! Aflysninger af træningstider giver voldsomme udfordringer. Sidst, da alle træningstider i den stores sal i januar blev aflyst to uger pga. teaterprojekt på skolen. Det er en kæmpe udfordring for stjerneholdene, at de ikke kan træne i to uger tæt på deres første opvisning d. 3. marts.

Aflysning er én udfordring. En anden udfordring er at alle vores børnehold træner i Hornbæk Skoles gymnastiksale – Voksen/barn-hold, Lopperne, Gym Girls og Hornbækpigerne i den gamle sal og springere og Parkour i den store sal. Rengøringen af salene er – og har i mange år været – under al kritik og skolens brug (læs misbrug) af vores redskaber er frustrerende. Vi tilføjer og udskifter løbende vores redskaber – herunder meget dyre springredskaber – som vi magtesløse må se på, at skolens medarbejdere tillader eleverne at bruge uden vejledning med medfølgende misbrug. Vi har henvendt os med klager utallige gange til skolen og forvaltningen og ingen – og jeg mener ingen – henvendelser, har ført til nogen forbedring overhovedet. Herudover har vi den udfordring, at børnene i gymnastikafdelingen ingen klubhusfaciliteter har og derfor ingen mulighed for socialt samvær har ifm. træning. **Alle** andre børn i Hornbæk IF har adgang til klubfaciliteter. De fleste af os ved, hvor stor betydning det sociale samvær betyder for et hold/forening Det er beskæmmende, at vores børn og unge ikke har den mulighed - og noget af en forskelsbehandling af en enkelt idrætsgrens børn!

Derfor er en Gymnastikhal vores største ønske. Vi indsendte i november 2014 i Hovedafdelingsregi en ansøgning til kommunen med tegninger af en kombineret gymnastik- og tennishal. Serveret på et sølvfad. En ansøgning, som ligger i Helsingør kommunes budgetkatalog og venter – venter – og venter. Nu på femte år!!! Helsingør Gymnasium har lige fået en ny stor hal med springgrav, (som benyttes af Helsingørs gymnastikforeninger), Espergærde har netop indviet deres Idrætsby med fantastiske faciliteter for bl. a. gymnastikken i Espergærde og endelig får Skolen i Bymidten en ny idrætshal med samtidig renovering af de eksisterende gymnastiksale. Vågn op ansvarlige politikere – det **MÅ** være Hornbæks tur nu til at få bevilget den ansøgte kombinerede gymnastik- og tennishal! Men vi ved også, at det ikke sker af sig selv. Så en udfordring/opgave i 2019 må være at få politikerne i Helsingør

kommune til at indse, at vores ønske om en kombineret hal i forbindelse med Hornbæk Hallen bunder i et reelt behov, så de finder pengene i budgettet for 2020.

Jeg har nu aflagt min beretning for 2018. Endnu et fint år i gymnastikkens tegn – et år med en masse dejlige gymnastikoplevelser, og et bestyrelsesarbejde som fungerer. Jeg vil gerne takke min bestyrelse for vores fantastiske samarbejde. Vi har i årets løb holdt 8 bestyrelsesmøder + det løse. Når jeg kommer hjem fra møderne er det stensikkert, at min mand spørger "hvad laver I på de møder????". For klokken kan godt være både 22.30 og 23.00, når jeg dukker op! Men det er jo én af forudsætningerne for, at jeg synes bestyrelsesarbejdet er interessant, for vi kommer mere end hele vejen rundt om emnerne. Vi arbejder meget seriøst og kommer virkelig i dybden omkring planlægning, aftaler, problemer, visioner, mm, og så tager vi os nogle omveje indimellem, hvor vi lige får vendt verdens gang i øvrigt. Tak for jer! Jeg håber og ønsker, at alle medlemmer sender en venlig tanke til hele bestyrelsen, og påskønner det store arbejde, der bliver lagt i bestyrelsesarbejdet.

Alle vores superdygtige instruktører skal også anerkendes for jeres indsats. Vi er virkelig privilegerede i gymnastikafdelingen. Hver og én af vores instruktører er engagerede, dygtige og motiverende til hver genre indenfor gymnastikken. Tusinde tak for Jeres indsats og engagement. I møder op hver eneste uge og bruger jeres sparsomme fritid på at levere en inspirerende undervisning. Også en tak til alle vores hjælpeinstruktører for Jeres indsats og engagement. Det er dejligt at opleve, hvordan I alle brænder for gymnastikken.

Tak til Hovedafdelingen og Forretningsudvalget for godt samarbejde – et samarbejde, som også i år har dannet grundlag for gode debatter, beslutninger og tiltag.

Tak til Stig, Marianne og nyansatte Lasse (halpersonalet) for godt samarbejde og jeres altid store hjælpsomhed.

Også tak til Center for Kultur og Idræt for godt samarbejde, og tak fordi I altid står til rådighed med hjælp og vejledning, når vi har brug for det.

Tak til DGI Nordsjælland for god sparring, råd og vejledning.

Tak til Hovedformand Peter Poulsen for godt samarbejde og for din måde at drive en så stor og bred forening som vores på. Stor respekt for dit arbejde for bedre vilkår for foreningslivet på den store bane – og ikke mindst din indsats som hovedformand for at fastholde det fælles fodslag i Hornbæk Idrætsforening i den ånd, den er skabt – at inspirere og hjælpe hinanden – og være sammen om idrætten. Et ikke altid nemt arbejde!

Dette var min beretning for året 2018 – et år, jeg havde annonceret skulle bruges til – bl.a. – at finde en ny formand. Jeg kan godt afsløre nu, at det ikke er lykkedes! Det er sværere, end man forestiller sig at finde en person, der vil påtage sig hvervet. Men

det **må** kunne lade sig gøre! Jeg leder videre – og måske dukker der én op helt af sig selv 😊 Man har jo lov at håbe!

Jeg sætter hermed min beretning til debat og forhåbentlig godkendelse.

Kirsten Grønlund – Formand

Skaterbane

Foreningsseminar: Kirsten, Pernille, Maj-Britt og Anne-Marie deltog

DGI-Inspirationskursus

Foran os ligger et arbejde med at udarbejde et årshjul

Foreningernes dag